Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 09/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,

no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 15/2024,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 09 A LOUISE LÖBLER 90

2º 10 VANUSA RIBEIRO SILVEIRA 33,1

3º 04 ELIANE DE FÁTIMA ROGGIA 26,5

4º 15 MARIA BEATRIZ SIMON 25,8

5º  02 HELOISA HELENA BARBOSA ZACHAZESKI 25

6º  05 VALÉRIA BITENCOURT KAUFMANN 25

7º 20 ROMARA DE MOURA MORAES DA MOTTA 22,1

8º  08 MARILENE KIEFER UNFER 21,8

9º  18 VANESSA TROJANN SIMON 21,8

10º 14 ALINE CATIELE SOARES CÉZAR 20,6

11º 12 MAGDA VIEIRA RODRIGUES KIEFER 1,7

12º 09 B ANGELA RAQUEL ROSA DA COSTA 0

1.2 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – PORTUGUÊS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 01 HELOISA HELENA BARBOSA ZACHAZESKI 32

2º 19 ROMARA DE MOURA MORAES DA MOTTA 31

3º 03 LECI KASPER 30,5

4º 13 MAGDA VIEIRA RODRIGUES KIEFER 3,5

5º 06 ERENI JORAS BITENCOURT 3

1.3 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – MATEMÁTICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 16 ANDREIA TATIANA ZIEMANN MORETTI 14

   _______________________                                        _________________________
   Luciane Menezes de Moraes                                        Cristiane Luana Quoos Alves

          Matrícula nº 941-5                                                            Matrícula nº 84-1
__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

aberto através do edital nº 15/2024, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 09/2025.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 20 de janeiro de 2025.

_______________________

LEODEGAR RODRIGUES
                                                         Prefeito Municipal